C'est avec toutes "appartenances et dependances,. sans exception ni
reserve.

Mises ä prix: Les fonds ä vendre pourront etre adjugit meme au-
dessous des mises ä prix fixees comme suit:

A. Sur la commune de Versoix, comprenant la parcelle 3878, feuille19,
sept mille trois cent quatre-vingt francs (fr. 7380), montant de 'l'estimä-
tion.

B. Sur la commune de Collex-Bossy, comprenant la parcelle 2633,
feuille 11, avec le bätiment n° 221, sept mille francs (fr. 7000),. montant
de {'.estimation. v * • ••

'

Ä lä premiere enchere (18 novembre 1914) il n'a pass- ete fait d'offre.

[...]

prise se rapportant directement ou indirectement ä sa propre exploitation
ou pouvant s'adapter ä son but. La socidte peut devenir proprietaire
d'immeubles. Les Statuts de la socidte portent la date du 28 novembre
1914. La durde de la societd est inddterminde. Le capital social est de
trois cent cinquante mille francs (fr. 350,000), divise en sept cents actions
de cinq cents francs (fr. 500), chacune au porteur. Les publications de
la socidtd ont lieu dans la Feuille officielle suisse du commerce. Le con-
seil d'administration, composd de cinq ä sept membres, peut confdrer ä
Tun ou ä l'autre de ses membres la.signature sociale,'collective ou

[...]

Le sidge de la socidtd
est fixd ä Plainpalais; sa durde est illimitde. Le capital social est
fixd ä la somme dc vingt-cinq mille francs, divisd en 250 actions de

fr. 100 chacune. Les actions sont au porteur. Sur le capital, 150 actions,
reprdsentant un capital de quinze mille francs (fr. 15,000), sont actuelle-

' ment dmises. Le soldc des actions sera emis sur decision du conseil
d'administration. La societd est administrde par un conseil d'a .'ministration,
composd d'un ä trois membres, nommds pour trois ans et rddligibles.
Pour les acles ä passer ou les signatures ä donner, la socidte est valable-